quædam pellicula diuidēs corpus humanum in duas partes ita p mēbra spiritualia ut cor & pulmo haec pellicula segregantur a mēbris nutritiū ut sunt stomachus & epar. & istā pelliculā dicitur regere leo.

Et non opinetur aliquis ista esse ficta quia fides huius præsentibus roboratur pluribus experimentis. Noscatur enim experimentator prius qđ uitiosum & malum est tangeremē brūm aliquod cum ferio luna existēte in signo illius membrī & causa huius est quia luna auget humiditatē ut patet ad sensum: si carnes ponantur de nocte ad radios lunæ tunc enim generantur uermes in carnibus: & istud non semper eodem modo appetit sed i speciali statu lunæ & ut sanius intelligatur: aduertendum est qđ quattuor sunt status secundum qđ diximus tractatu de statu solis & lunę. Luna. n. a prima eius incēlione est calida & humida quoq; erit semiplena tunc ultra calida est & sic ca. Deinde est frigida & sicca

donec sit semiplena in detrimēto; ultimo uero humida et frigida usq; quo soli cōiungit & iterum intēditur & ē i q̄rto statu & i hoc statu maxime humectat hūidū patrifaciendo. Ideo cum luna augeat i oībus membris hūiditatē lēdere mēbroꝝ aliquod cū ferro ē idē q̄ graui ter uulnereare; & humiditatem adde hūidati & p cōsequens multiplicare nōumentum.

Hic declarat superius dicta per experientias. s. q̄ ista inferiora diuersimode disponātur a superioribus & specialiter hoc dicit de luna ideo ait q̄ nullus debet credere q̄ ista p̄dicta sint ficta q̄a multis possunt cōfirmari experiētiis: quorū primū est hoc. s. q̄ malū: & uenenosum est tangere aliquid mēbrū cū ferro luna existente in signo istius membra cuius cā est q̄a luna auget humiditatē ut patet ad sensum si carnes recentes ad radios lunæ ponātur ibi generabunē uermes: sed hoc sit tātā in speciali statu lunæ & ut hoc intel ligatur melius ponit status lunæ. d. q̄ luna in prima incensione est calida & humida donec fiat semiplena & tunc dicis esse in primo statu postea est calida & sicca donec fiat plena & tunc est in secūdo statu deinde est frigida & sicca usq; quo iterum

fiat semiplena: & tūc est in tertio statu. Vltio est friga & hūida usq; quo iterū soli cōiungitur: & tūc est in q̄rto statu & in hoc statu maxime humectat putrefaciendo: postea expōnit dictū suū. d. q̄ lēdere ferro mēbram est idē qd̄ grauiter uulnerare & addere humiditatē humiditatē.

Nota quoq; qd̄ Albertus noluit dicta sua per experientiam confirmare nam dicit cō. viii. physi. Experimentū est ueroꝝ sermonū ut concordant cum rebus sensatis. Itē i littera dicitur q̄ nō debemus tangere mēbrū &c. Ratio huius est secūdū medicos q̄a tunc humores concur runt ad illud mēbrū & ibi generatur ex his humorib⁹ apostema. Et ideo luna existente in arietē malum ē flobotomare de uena capit⁹. Itē dicitur in littera si carnes ponantur &c. ratio huius est quia radii lunares multum humectat ipsas carnes ex qua humectatione sequitur putrefactio & per consequens uermīlū generatio. Ex hoc sequitur malum esse q̄ radii lunares tāgāt uulnera quia humectant ea & non exsiccant. Item nota q̄ illud quod dicitur i littera q̄ luna habet quattuor status exponit 1dest quattuor quadras: hoc etiam prius dictum est quia prima quadra est sanguinea Secunda colerica: tertia melaneolica: quarta flegmatica.